
الدخل

الاجمالي شطب
انتهاء 
خلاف

رفض 
التظلم

عدم سماع 
الدعوى

عدم قبول 
الدعوى شكلاا 

قبول
التظلم

الدائرة

542 56 10 213 27 198 38 الأولى بالرياض

467 65 9 198 26 140 29 الثانية بالرياض

117 3 5 28 1 54 26 الثالثة بالرياض

518 131 12 144 1 155 75 بجدةالأولى

457 106 8 127 4 120 92 الأولى بالدمام

620 133 106 181 2 157 41 الأولى بالرياض

186 11 41 23 0 71 40 الثانية بالرياض

182 12 30 36 5 58 41 الثالثة بالرياض

736 112 61 267 195 32 69 الأولى بجدة

626 93 107 171 6 154 95 الأولى بالدمام

4,451 722 389 1,338 267 1,139 546 الإجمالي

المضافةالقيمة

والسلع الانتقائية

فصل

12%

26%

6%

31%

9%

16%

قبول التظلم عدم قبول الدعوى 

شكلا 

عدم سماع الدعوى رفض التظلم انتهاء خلف شطب
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(دخل)الأولى بالرياض 

(دخل)الثانية بالرياض 

(دخل)الثالثة بالرياض 

(دخل)الأولى بجدة 

(دخل)الأولى بالدمام 

(مضافة،انتقائية)الأولى بالرياض 

(مضافة،انتقائية)الثانية بالرياض 

(مضافة،انتقائية)الثالثة بالرياض 

(مضافة،انتقائية)الأولى بجدة 

(مضافة،انتقائية)الأولى بالدمام 
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